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INTENCJA PAPIESKA  
NA CZERWIEC 2025 

aby każdy z nas znalazł pocieszenie  
w osobistej relacji z Jezusem 

i z Jego Serca czerpał wzór  
współczującej miłości do świata 

INTENCJA NASZEJ WSPÓLNOTY 
NA CZERWIEC 2025 
o mądrość i roztropność 
dla dzieci i młodzieży 

Stałe intencje wspólnoty Żywego Różańca na Służewie 

▪ w intencji Ojca Świętego, za misje oraz w intencjach własnych 
▪ o rozkwit modlitwy różańcowej, wspólnot Żywego Różańca i tryumf 

Niepokalanego Serca Maryi 
▪ o nawrócenie grzeszników, o ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci 
▪ o łaskę czystych serc oraz dobrych obyczajów dla wszystkich ludzi 
▪ o wypełnienie przez Polaków Jasnogórskich Ślubów Narodu 
▪ o rozkwit kultu cudownego obrazu Niepokalanej Królowej Różańca na Służewie 
▪ o jak najlepsze owoce kanonizacji Jana Pawła II w Polsce i na świecie 
▪ o rozwój kultu błogosławionego ojca Michała Czartoryskiego na Służewie,  

w naszej Archidiecezji i w całym Kościele 
▪ o obfite owoce beatyfikacji Stefana kardynała Wyszyńskiego, matki Elżbiety Róży 

Czackiej i Pauliny Jaricot dla Kościoła w Polsce i dla całej Ojczyzny 

Najbliższe comiesięczne spotkanie Żywego Różańca 
 

po wakacjach, niedziela, 7 września 2025 r. 
12.30 – Msza w intencji Żywego Różańca w kościele 
13.45 – spotkanie w auli o. Jacka Woronieckiego (klasztor) 

Intencje Mszy świętych na Służewie w najbliższych tygodniach 

▪ sobota, 6 IX, godz. 12.00 – o nawrócenie grzeszników oraz o ochronę życia od poczęcia  

do śmierci 

▪ sobota, 6 IX, godz. 19.30 – w sprawach przedstawionych Matce Bożej Żółkiewskiej 

▪ niedziela, 7 IX, godz. 12.30 – za żyjących i zmarłych członków Żywego Różańca 



 

Informacje i ogłoszenia 

1. W poniedziałek, 9 czerwca, odbędzie się pielgrzymka Żywego Różańca z racji Roku Świętego 
do Archikatedry św. Jana.  

W programie spotkanie o godzinie 10.00 w sanktuarium Matki Bożej Łaskawej, konferencja 
maryjna i różaniec święty, a następnie przejście do Archikatedry i udział we Mszy pod prze-
wodnictwem abp. Adriana J. Galbasa SAC. Jest to zaproszenie skierowane szczególnie do tych, 
którzy nie mogą pojechać na Jasną Górę kilka dni wcześniej.  

Bardzo proszę o liczne uczestnictwo w tym wydarzeniu, mimo że odbywa się ono w ciągu tygo-
dnia. 

2. W sobotę, 6 września, o godzinie 13.00 odbędzie się sesja poświęcona Bractwu Różań-
cowemu. Jest to część obchodów 6-lecia rekoronacji obrazu Matki Bożej Żółkiewskiej, zwią-
zanej z Bractwem Różańcowym. Celem sesji jest przybliżenie idei Bractwa oraz zachęcenie 
do wstąpienie w jego szeregi.  

Uroczyste odnowienie Bractwa Różańcowego przy naszym klasztorze, które miało swój po-
czątek w 1941 roku, nastąpi w październiku tego roku. Dokładna data zostanie podana w 
późniejszym terminie. 

3. We wtorek, 9 września, przypada 60. rocznica rekoronacji cudownego obrazu Matki Bo-
żej Żółkiewskiej przez bł. Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Pamiętajmy w tym dniu szcze-
gólnie o naszej Matce Bożej, nie tylko nawiedzając Jej kaplicę, ale też prośmy o dalszy roz-
wój kultu i czci dla tego wizerunku. 

4. W czwartek, 11 września, odbędzie się pierwsze w jesiennym cyklu spotkanie „Oto Matka 
twoja”. Gościć będziemy o. dr. Tomasza Samulnika OP, który wygłosi konferencję na temat: 
„Maryja w myśli teologicznej Josepha Ratzingera/Benedykta XVI”. Zapraszamy do udziału, 
a także informowania innych o tym wydarzeniu. 

5. W sobotę, 13 września – Dzień Fatimski w naszym kościele. Msza święta o godz. 18.00, 
a przed nią o godzinie 17.00 pokutny różaniec fatimski. Po Mszy procesja z figurą Matki 
Bożej po placu przed kościołem. 

6. Nasza tegoroczna pielgrzymka będzie miała miejsce w dniach 20-21 września 2025 r. W 
czasie tych dwóch dni odwiedzimy Klimontów, Jarosław, Łańcut i Leżajsk. Koszt – 450 zł. 

7. W dniach 6-13 października będzie miało miejsce drugie Jerycho różańcowe w naszej parafii. 
Zapraszam do zaplanowania sobie czasu tak, aby uczestniczyć w wydarzeniu. 

8. Przypominam o składce Żywego Różańca w wysokości 5 zł za miesiąc, czyli 60 zł za rok. Ist-
nieje możliwość uregulowania składek za pośrednictwem przelewu: 

Klasztor Zakonu Kaznodziejskiego, ul. Dominikańska 2, 02-741 Warszawa 

numer rachunku: 58 2130 0004 2001 0419 4064 0003 

tytułem: Żywy Różaniec + róża numer ___ + imię i nazwisko + za jakie miesiące 

np.: Żywy Różaniec róża 43 Michalina Żywczyńska I-XII 2025 

 

o. Michał Szałkowski OP 

  



 

Najbliższe zaproszenia maryjne i różańcowe 
 

 sobota, 13 września – Dzień Fatimski w naszym kościele: Msza święta o godz. 18.00, 

przed nią o godzinie 17.00 pokutny różaniec fatimski. Po Mszy procesja po placu przed 

kościołem. 

 

Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 

Kyrie eleison. Chryste eleison. Kyrie eleison. 

Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas, 

 

Ojcze z nieba Boże, zmiłuj się nad nami! 

Synu, Odkupicielu świata, Boże,  

Duchu Święty, Boże,  

Święta Trójco, Jedyny Boże,  

 

Serce Jezusa, Syna Ojca przedwiecznego, zmiłuj się nad nami! 

Serce Jezusa, w łonie Matki Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone, 

Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone, 

Serce Jezusa, nieskończonego majestatu,  

Serce Jezusa, świątynio Boga,  

Serce Jezusa, przybytku Najwyższego,  

Serce Jezusa, domie Boży i bramo niebios,  

Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości,  

Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico,  

Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne,  

Serce Jezusa, cnót wszystkich bezdenna głębino,  

Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze,  

Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich,  

Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności,  

Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa,  

Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał,  

Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali,  

Serce Jezusa, odwieczne upragnienie świata,  

Serce Jezusa, cierpliwe i wielkiego miłosierdzia, 

Serce Jezusa, hojne dla wszystkich, którzy Cię wzywają,  

Serce Jezusa, źródło życia i świętości,  

Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze,  

Serce Jezusa, zelżywością napełnione, 

Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne, 

Serce Jezusa, włócznią przebite, 



 

W czerwcu oddajemy szczególną część Najświęt-

szemu Sercu Pana Jezusa. 

Warto przypomnieć, że było to jedno z ulubionych 

nabożeństw św. Jana Pawła II. Kiedy pielgrzymo-

wał w czerwcu, bardzo często w programie piel-

grzymki uwzględniał nabożeństwo czerwcowe. 

Kiedy przebywał w Rzymie, na Watykanie wielo-

krotnie spotykał się z najbliższymi współpracowni-

kami na tarasie i śpiewali wspólnie litanię do Serca 

Pana Jezusa. 

Postarajmy się więc o uczestnictwo w tym nabo-

żeństwie i uczmy się od św. Jana Pawła II miłości do 

Serca Pana Jezusa, które chce, abyśmy się w Nim 

ukryli, w Nim szukali ochłody i ukojenia. 

Kontakt 

zywyrozaniec.sluzew@dominikanie.pl 

skrzynka kontaktowa 
w sprawach Żywego Różańca 

na Służewie 
 

duszpasterz wspólnoty  

Żywego Różańca na Służewie 

o. Michał Szałkowski OP 

tel. 692 046 738 
zywyrozaniec.sluzew@dominikanie.pl 

 

koordynator wspólnoty 

p. Elżbieta Gajowniczek 

tel. 22 843 73 80 

LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
(dokończenie ze str. 3) 

 

Serce Jezusa, dla nieprawości naszych starte, zmiłuj się nad nami! 
Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne,  
Serce Jezusa, włócznią przebite,  
Serce Jezusa, źródło wszelkiej pociechy,  
Serce Jezusa, życie i zmartwychwstanie nasze,  
Serce Jezusa, pokoju i pojednanie nasze,  
Serce Jezusa, krwawa ofiaro grzeszników,  
Serce Jezusa, zbawienie ufających w Tobie,  
Serce Jezusa, nadziejo w Tobie umierających,  
Serce Jezusa, rozkoszy wszystkich Świętych,  
 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie! 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie! 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami! 
 

K. Jezu, cichy i pokornego Serca. 
W. Uczyń serca nasze według Serca Twego. 
 
K. Módlmy się. Wszechmogący, wieczny Boże, wejrzyj na Serce najmilszego Syna swego  
i na chwałę, i zadośćuczynienie, jakie w imieniu grzeszników Ci składa; daj się przebłagać 
tym, którzy żebrzą Twego miłosierdzia i racz udzielić przebaczenia w imię tegoż Syna 
swego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje na wieki wieków. 
W. Amen. 

Antyfona 
Do Serca Twojego uciekamy się, Jezu, Boski Zbawicielu! Naszymi grzechami racz 

się nie zrażać, o Panie święty! Ale od wszelakich złych czynów racz nas zawsze zachować, 
Boże łaskawy i najlitościwszy! 

mailto:zywyrozaniec.sluzew@dominikanie.pl

